АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022         № 333

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 20.05.2021 № 252 «О создании, содержании и
использовании запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств

Сосновского муниципального района Нижегородской
области в целях гражданской обороны

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального

района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 20.05.2021 № 252 «О создании,
содержании и использовании запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств Сосновского муниципального
района Нижегородской области в целях гражданской обороны» следующего
содержания:

пункт 5.4. Порядка создания, содержания и использования и запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств
Сосновского муниципального района Нижегородской области в целях гражданской
обороны изложить в новой редакции:

«5.4.Функции по созданию, размещению, восполнению Запаса, а также
организация работ по заключению договоров (контрактов) на поставку материальных
ресурсов в Запас для их постоянного хранения в специализированных складских
помещениях (местах хранения) возлагаются на спасательные службы Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

по продовольствию и пищевому сырью, вещевому имуществу, ресурсами
жизнеобеспечения, по строительным материалам и другим материальным ресурсам
– спасательная служба материально-технического снабжения, торговли и питания
Сосновского муниципального района Нижегородской области;

по нефтепродуктам – спасательная служба коммунально-технической, газо-,
энергоснабжения и снабжения горюче-смазочными материалами Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

по лекарственным средствам и медицинским изделиям – медицинская
спасательная служба Сосновского муниципального района Нижегородской
области.».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин